
Canarias

Total julio y agosto

Barcelona

Sevilla

2% más de tráfico aéreo 
en julio y agosto

Madrid

En los dos meses de verano hemos 
gestionado 439.452 vuelos

Centro de control

Nº de vuelos
Variación con respecto a julio y 

agosto del año anterior

Palma

83.007

+5%

94.234

-1,67%

60.204

+0,07%

439.452
+1,98%

221.918

+2,1%
221.045

+1,9%




